
 

 

 

Przetarg nieograniczony nr IR.271.1.12.2017 

                                  GMINA TŁUSZCZ 
                                  ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz 
                                  tel. 29 757 30 16 
                                  www.tluszcz.pl 
                                  e-mail:zamowieniapubliczne@tluszcz.pl  

                                                                                                                   
Tłuszcz, dnia 20.06.2017 r. 

 
IR.271.1.12.2017.RD/13 
Tel./faks (29) 777 52 59 

 

Do Wszystkich zainteresowanych 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Działając na podstawie art. 92 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą” Zamawiający  
informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego Nr IR.271.1.12.2017 na: 
Modernizacj ę energetyczn ą budynków o światowych w miejscowo ściach; Jasienica  
i Miąse w Gminie Tłuszcz, 

Projekt nr RPMA.04.02.00-14-5410/16-00, współfinans owany z Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Prioryte towej IV „Przej ście na 
gospodark ę niskoemisyjn ą” działania 4.2 „Efektywno ść energetyczna” Regionalnego 
programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 

jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 
Konsorcjum: 
URBI PROJEKT Tośka Artur Wojciech – lider  
COMFORT-THERM Łukasz Krawczyk 
MABO Małgorzata Bober 
ul. Traugutta 10 lok. U9 
06-100 Pułtusk 
 

Uzasadnienie: Oferta  spełnia wszystkie wymagania przedstawione w ustawie i specyfikacji  
istotnych warunków zamówienia oraz uzyskała maksymalną ilość punktów przyznaną  
w oparciu o ustalone kryteria oceny ofert – cena 60 %, okres gwarancji 40%. 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy, umowa w sprawie 

zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia 

przesłania niniejszego zawiadomienia. 
W przedmiotowym postępowaniu do upływu terminu składania ofert  złożono 2 oferty 

 

 

 

 

 



 

 

 

Przetarg nieograniczony nr IR.271.1.12.2017 

ZESTAWIENIE OFERT 

 
Nr oferty 

 

 
Nazwa i adres wykonawcy 

 
Cena brutto 

 
1. 

BUDOMUR Sp. z o.o. 
ul. Ogrodowa 5 
06-100 Pułtusk 

Cz. 1 – 1 757 055,00 zł 
 
Cz. 2 – 1 649 184,00 zł 

 
2. 

Konsorcjum; 
URBI PROJEKT Tośka Artur Wojciech – lider  
COMFORT-THERM Łukasz Krawczyk 
MABO Małgorzata Bober 
ul. Traugutta 10 lok. U9 
06-100 Pułtusk 

 
 
Cz. 1 – 1 704 445,30 zł 
 
Cz. 2 – 1 502 523,06 zł 

 

Punktacja przyznana ofertom w poszczególnych kryter iach oraz ł ączna punktacja 

CZĘŚĆ 1 

 
Nr oferty 

 

 
Liczba punktów za 
kryterium „CENA” 

 
Liczba punktów za kryterium 

„OKRES GWARANCJI” 

 
Łączna liczba punktów 

 
  1 

 
58,20 pkt 

 
40,00 pkt 

 
98,20 pkt 

 
2 

 
60,00 pkt 

 
40.00 pkt  

 
100,00 pkt 

 

CZĘŚĆ 2 

 
Nr oferty 

 

 
Liczba punktów za 
kryterium „CENA” 

 
Liczba punktów za kryterium 

„OKRES GWARANCJI” 

 
Łączna liczba punktów 

 
  1 

 
54,66 pkt 

 
40,00 pkt 

 
94,66 pkt 

 
2 

 
60,00 pkt 

 
40.00 pkt  

 
100,00 pkt 

 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty oraz 

nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 

 
 

Z poważaniem 
 

                   Burmistrz 

      Paweł Marcin Bednarczyk 


